РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 февраля 2021 г.                                г. Ипатово                                       № 41-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распределение обязанностей между главой Ипатовского городского округа Ставропольского края и заместителями главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 57-р

1. Внести в распределение обязанностей между главой Ипатовского городского округа Ставропольского края и заместителями главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 57-р (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2018 г. № 257-р, от 29 мая 2019 г. № 212-р) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «Савченко С.Б.» заменить словами «Шейкина В.Н.».
1.2. Подпункт 2.13. пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Сушко Т.Н. и Головинова Н.С. (в связи с болезнью, отпуском, командировкой), обязанности Сушко Т.Н. исполняет заместитель главы администрации округа в соответствии с распоряжением администрации округа.».
1.3. Подпункт 3.13. пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Головинова Н.С. и Сушко Т.Н. (в связи с болезнью, отпуском, командировкой), обязанности Головинова Н.С. исполняет заместитель главы администрации округа в соответствии с распоряжением администрации округа.».
1.4. Подпункт 4.13. пункта 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Фоменко Т.А. и Кондратьевой Э.В. (в связи с болезнью, отпуском, командировкой) обязанности Фоменко Т.А. исполняет заместитель главы администрации округа в соответствии с распоряжением администрации округа.».
1.5. Подпункт 5.13. пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Бражко А.П. и Фоменко Т.А. (в связи с болезнью, отпуском, командировкой), обязанности Бражко А.П. исполняет заместитель главы администрации округа в соответствии с распоряжением администрации округа.».
1.6. Подпункт 6.14. пункта 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае временного отсутствия Кондратьевой Э.В. и Фоменко Т.А. (в связи с болезнью, отпуском, командировкой), обязанности Кондратьевой Э.В. исполняет заместитель главы администрации округа в соответствии с распоряжением администрации округа.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина